PORTWEST

AS24 - Felpa Anti Statica ESD

Collezione: Abbigliamento ESD

Tessuto esterno: 96% Cotone, 4% Fibra di carbonio, 300g
Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Questa comoda felpa protettiva & ideale per ambienti in cui e richiesta
resistenza elettrostatica. La manica raglan permette una maggiore liberta
di movimento. La fibra di carbonio intrecciata con il tessuto offre
un'eccellente protezione antistatica. Disponibile in 3 colori, e ideale per la
personalizzazione.

Abbigliamento ESD

I tessuti utilizzati per i capi adatti agli ambienti ESD sono forti e durevoli.
La fibra di carbonio intrecciata con il tessuto offre un'eccellente protezione
antistatica.

Norme

EN 1149 -5
EN 61340-5-1

Caratteristiche

- Adatto per l'uso in ambienti ESD

- Testato secondo la EN 61340-5-1

- Alto contenuto di cotone per un comfort superiore
- Comoda vestibilita

. Maniche raglan per maggior comfort

- Polsini a costine per calore e comfort

- Doppie cuciture per una maggiore durata
- Girocollo

- Certificato CE

- Vestibilita migliorata

- La fibra di carbonio lavorata a maglia su tutto il tessuto offre proprieta
ESD e antistatiche intrinseche

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Jul-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

AS24 - Felpa Anti Statica ESD
Codice doganale: 6110209100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/25332-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

A HE L

2A0@

Carton Dimensions/Weight

Item
AS24HBRXS
AS24HBRS
AS24HBRM

AS24HBRL
AS24HBRXL
AS24HBRXXL
AS24HBRXXXL

Colour

Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale

Azzurro medicale

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.9990
0.3820
0.4200
0.4460
0.4640
0.4980
0.5100

Cubic(m?®)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792

EAN13

5036108463688
5036108347216
5036108347209
5036108347193
5036108347223
5036108347230
5036108347247

GTIN/DUN14

15036108950321
15036108835772
15036108835765
15036108835758
15036108835789
15036108835796
15036108835802

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Jul-2025)



