

AS24 - Felpa Anti Statica ESD**Collezione:** Abbigliamento ESD**Tessuto esterno:** 96% Cotone, 4% Fibra di carbonio, 300g**Cartone esterno:** 24**Informazioni prodotto**

Questa comoda felpa protettiva è ideale per ambienti in cui è richiesta resistenza elettrostatica. La manica raglan permette una maggiore libertà di movimento. La fibra di carbonio intrecciata con il tessuto offre un'eccellente protezione antistatica. Disponibile in 3 colori, e ideale per la personalizzazione.

Abbigliamento ESD

I tessuti utilizzati per i capi adatti agli ambienti ESD sono forti e durevoli. La fibra di carbonio intrecciata con il tessuto offre un'eccellente protezione antistatica.

**Norme**EN 1149 -5
EN 61340-5-1**Caratteristiche**

- Adatto per l'uso in ambienti ESD
- Testato secondo la EN 61340-5-1
- Alto contenuto di cotone per un comfort superiore
- Comoda vestibilità
- Maniche raglan per maggior comfort
- Polsini a costine per calore e comfort
- Doppie cuciture per una maggiore durata
- Girocollo
- Certificato CE
- Vestibilità migliorata
- La fibra di carbonio lavorata a maglia su tutto il tessuto offre proprietà ESD e antistatiche intrinseche

AS24 - Felpa Anti Statica ESD**Codice doganale: 6110209100****Laboratorio**

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n.: NB: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/25332-01/E00-00

Istruzioni lavaggio**Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
AS24HBRXS	Azzurro medicale	55.0	36.0	34.0	0.9990	0.0673	5036108463688	15036108950321
AS24HBRS	Azzurro medicale	55.0	36.0	34.0	0.3820	0.0673	5036108347216	15036108835772
AS24HBRM	Azzurro medicale	55.0	36.0	34.0	0.4200	0.0673	5036108347209	15036108835765
AS24HBRL	Azzurro medicale	55.0	36.0	34.0	0.4460	0.0673	5036108347193	15036108835758
AS24HBRXL	Azzurro medicale	55.0	36.0	34.0	0.4640	0.0673	5036108347223	15036108835789
AS24HBRXXL	Azzurro medicale	55.0	36.0	40.0	0.4980	0.0792	5036108347230	15036108835796
AS24HBRXXXL	Azzurro medicale	55.0	36.0	40.0	0.5100	0.0792	5036108347247	15036108835802